РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019г.                                             р.п. Мамакан                                                  № 61/а-п

Об отмене постановления от 12.11.2014г. № 98-п «О создании постоянно действующей комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и иных правонарушений

на территории муниципального образования Мамаканское городское поселение

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Мамаканского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 4.1. статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», статьями 6,33.45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление главы от 12.11.2014г. № 98-п «О создании постоянно действующей комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и иных правонарушений на территории муниципального образования Мамаканское городское поселение».
2.Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации  Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Мамаканского городского поселения                                                              Ю.В. Белоногова